

FASTSTÄLLELSEINTYG

Industrifastigheter Storstad Solkraften AB, org. nummer 556532-9033

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 12 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 14 juni 2024

Anette Ekström

Styrelseordförande



Jag intygar att denna kopia
överensstämmer med originalet
Marta Tunham
Marta Andersson
28/06-2024

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01 - 2023-12-31

för

Industrifastigheter Storstad Solkraften AB
556532-9033

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Industrifastigheter Storstad Solkraften AB
556532-9033

ÅRSREDOVISNING FÖR INDUSTRIFASTIGHETER STORSTAD SOLKRAFTEN AB

Styrelsen för Industrifastigheter Storstad Solkraften AB upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger fastigheten Solkraften 20 i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Under det kommande året förväntas verksamheten bedrivas med oförändrad inriktning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Hysesintäkter (tkr)	4 391	5 018	3 495	2 980
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-125	-408	28	63
Soliditet	13%	17%	22%	21%

Bolagets nettoomsättning varierar mellan åren huvudsakligen med anledning av ökade mediakostnader som i sin tur har vidarefakturerats till hyresgästerna 2022.

Förändringar i eget kapital

Belopp i tusentals kronor	Balanserat				Totalt
	Aktiekapital	Reservfond	resultat	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	161	20	2 551	-1 008	1 724
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:					
- Balanseras i ny räkning			-1 008	1 008	0
Årets resultat				-847	-847
Utgående balans	161	20	1 543	-847	877

Industrifastigheter Storstad Solkraften AB
556532-9033

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel, i kronor:

Balanserad vinst	1 542 713
Årets förlust	-846 261
	<u>696 452</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	<u>696 452</u>
	<u>696 452</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt noter. Alla belopp uttrycks i tkr där ej annat anges.

Industrifastigheter Storstad Solkraften AB
556532-9033

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Hyresintäkter		4 391	5 018
Övriga rörelseintäkter		258	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 649	5 018
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-2 256	-2 836
Övriga externa kostnader		-580	-1 133
Avskrivningar		-978	-939
Summa rörelsekostnader		-3 814	-4 908
Rörelseresultat		835	110
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	54	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 014	-521
Summa finansiella poster		-960	-518
Resultat efter finansiella poster		-125	-408
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-790	-654
Förändring av periodiseringsfonder		-	68
Övriga bokslutsdispositioner		68	-
Summa bokslutsdispositioner		-722	-586
Resultat före skatt		-847	-994
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-14
ÅRETS RESULTAT		-847	-1 008

Industrifastigheter Storstad Solkraften AB
556532-9033

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	19 016	19 994
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 229	660
Summa materiella anläggningstillgångar		20 245	20 654
Summa anläggningstillgångar		20 245	20 654
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		296	249
Fordringar hos koncernföretag		3 167	1 770
Övriga fordringar		42	130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		683	1 436
Summa kortfristiga fordringar		4 188	3 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		5	-
Summa kassa och bank		5	0
Summa omsättningstillgångar		4 193	3 585
SUMMA TILLGÅNGAR		24 438	24 239

Industrifastigheter Storstad Solkraften AB
556532-9033

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		161	161
Reservfond		20	20
Summa bundet eget kapital		181	181
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		1 543	2 551
Årets resultat		-847	-1 008
Summa fritt eget kapital		696	1 543
Summa eget kapital		877	1 724
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		2 910	2 978
Summa obeskattade reserver		2 910	2 978
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till koncernföretag		16 856	16 837
Summa långfristiga skulder		16 856	16 837
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	163
Skulder till koncernföretag		2 457	1 174
Övriga skulder		720	426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		618	937
Summa kortfristiga skulder		3 795	2 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 438	24 239



Industrifastigheter Storstad Solkraften AB
556532-9033

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Följande avskrivningstider har tillämpats:

Byggnader	
- Byggnader	50 år
- Markanläggningar	20 år

Not 2 Allmän information

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Areim Industrifastigheter Storstad LoanCo 1 AB, org nr 559238-4605, som har sitt säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncern som bolaget ingår i där koncernredovisning upprättas är Areim Fastigheter 4 (Eq) AB, org nr 559168-0979, med säte i Stockholm.

Bolaget har inte haft någon anställd personal under innevarande eller föregående år.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

I beloppen ingår koncerninterna poster med 48 tkr (fg år 3).

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

I beloppen ingår koncerninterna poster med -1 014 tkr (fg år -520).

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 265	23 184
Aktivering	-	1 081
Utgående anskaffningsvärden	24 265	24 265
Ingående avskrivningar	-4 271	-3 332
Årets avskrivningar	-978	-939
Utgående avskrivningar	-5 249	-4 271
Redovisat värde	19 016	19 994

Industrifastigheter Storstad Solkraften AB
556532-9033

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	660	-
Inköp	569	1 741
Aktivering	-	-1 081
Utgående anskaffningsvärden	1 229	660
Redovisat värde	1 229	660

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Skulder som förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen</i>		
Skulder till koncernföretag	16 856	16 837
<i>Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</i>		
Skulder till koncernföretag	-	-
Redovisat värde	16 856	16 837

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter till förmån för koncernbolag:</i>		
Fastighetsinteckning	23 978	23 978
Summa ställda säkerheter till förmån för koncernbolag	23 978	23 978
Summa ställda säkerheter	23 978	23 978

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Helena Ekström
Styrelseordförande

Anette Ekström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Christer Emanuelsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557517898237

Dokument

2421 ÅR Industrifastigheter Storstad Solkraften AB 2023
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2024-05-20 16:14:54 CEST (+0200) av Julia
Lindén (JL)
Färdigställt 2024-05-21 12:22:20 CEST (+0200)

Initierare

Julia Lindén (JL)
AREIM AB
julia.linden@areim.se
+46720710724

Signerare

Helena Ekström (HE)
Areim AB
Personnummer 760422-4027
helena.ekstrom@areim.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Anna Helena Ekström"
Signerade 2024-05-20 20:29:32 CEST (+0200)

Anette Ekström (AE)
Areim AB
Personnummer 710408-6983
anette.ekstrom@areim.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANETTE EKSTRÖM"
Signerade 2024-05-20 17:08:16 CEST (+0200)

ank=20240702;2024070302475



Verifikat

Transaktion 09222115557517898237

Christer Emanuelsson (CE)
Kpmg
Personnummer 840730-5518
christer.emmanuelsson@kpmg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Christer Karl Emanuelsson"
Signerade 2024-05-21 12:22:20 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


